3a e 4a Paulista de MV vende

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo

T LIVRE CLINICA

Interlagos 4,190 Km
16/07/2017 08:20.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(188) BRUNO LUIZ
1 8:26:54.063
2 2:03.726 +10.452 8:28:57.789
3 2:04.140 +10.866 8:31:01.929
4 1:59.816 +6.542 8:33:01.745
5 1:53.274 - 8:34:55.019
p6 2:12.515 +19.241 8:37:07.534
(169) PATRICK DE BIAGGI
1 8:25:11.492
2 2:06.913 +9.284 8:27:18.405
3 2:04.994 +7.365 8:29:23.399
4 2:05.364 +7.735 8:31:28.763
5 1:58.761 +1.132 8:33:27.524
6 1:57.629 - 8:35:25.153
7 1:58.095 +0.466 8:37:23.248
8 1:59.411 +1.782 8:39:22.659
(174) SAULO AZEVEDO
1 8:23:50.401
2 2:07.205 +7.135 8:25:57.606
3 2:05.194 +5.124 8:28:02.800
4 2:02.757 +2.687 8:30:05.557
5 2:03.585 +3.515 8:32:09.142
6 2:07.924 +7.854 8:34:17.066
7 2:00.070 - 8:36:17.136
8 2:01.517 +1.447 8:38:18.653
9 2:01.949 +1.879 8:40:20.602
(164) DOLIVAR JUNIOR
1 8:24:42.856
2 2:19.136 +10.855 8:27:01.992
3 2:14.591 +6.310 8:29:16.583
4 2:19.598 +11.317 8:31:36.181
5 2:14.884 +6.603 8:33:51.065
6 2:09.560 +1.279 8:36:00.625
7 2:09.222 +0.941 8:38:09.847
8 2:08.281 - 8:40:18.128
(189) ALVARO LUIZ
pl 8:25:14.181
2 5:29.461 +3:16.533 8:30:43.642
3 2:19.475 +6.547 8:33:03.117
4 2:16.077 +3.149 8:35:19.194
5 2:15.322 +2.394 8:37:34.516
6 2:12.928 - 8:39:47.444
(181) SERGIO NICOLAU
1 8:41.07.578
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